<< Назад
	[image: Версия для печати]

Протокол совещания в Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района по результатам инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области
Утверждаю:
                                                        Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района
___________В. М. Сафонов
«26» сентября 2017 г.
МО «Первоавгустовский сельсовет
Дмитриевского района
 Курской области

Протокол
совещания в Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района   по результатам инвентаризации дворовых и общественных  территорий в муниципальном образовании   «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области

Присутствовали:
Глава Первоавгустовского сельсовета  - Сафонов В.М.
и.о. Заместителя  Главы Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района -  Котова Л.В.
директор МП «Первоавгустовский  -  Долбина Т.А.
Депутат Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района – Клеймёнова Г.А.
 Специалист 1 разряда Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района  - Винокурова Л.Н.
Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района – Лукерина В.В.
Повестка дня: Отчет о проделанной работе по инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на основании утвержденного графика  (прилагается).
Слушали: главу Первоавгустовского сельсовета Сафонова В.М., и.о. заместителя главы Администрации Первоавгустовского сельсовета Л.В. Котову, секретаря инвентаризационной комиссии.
В результате проведенной работы по инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области было выявлено, и обследовано всего  15  дворовых территорий и 8 общественных территорий с составлением соответствующих Актов обследования для последующего составления паспортов благоустройства.
Заслушав и обсудив информацию  и.о. заместителя главы Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Л.В. Котову, приняли решение:
1. Информацию В.Н.Ковальчука  принять к сведению, использовать при формировании адресного перечня муниципальной программы благоустройства Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района на 2018-2022 годы.
1.1. Лукерина В.В..:
Обеспечить размещение Паспортов инвентаризации в системном модуле ГИС ЖКХ в срок не позднее 1 ноября 2017 года.

Председатель комиссии                              ____________/Сафонов В.М../
Секретарь комиссии                                    __________/Котова Л.В./

Создан: 02.08.2018 07:49. Последнее изменение: 02.08.2018 07:49.
Количество просмотров: 1441

image1.gif